
ZARZĄDZENIE NR 156/2022

BURMISTRZA MIASTA BRANIEWA 

z dnia 23 września 2022 roku

        w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 265/2017 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 19 grudnia

2017 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu dzierżawnego za nieruchomości gruntowe

stanowiące własność Gminy Miasta Braniewa

Na podstawie art. 25 ustawy s dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje:

§1

W Zarządzeniu  Nr  265/2017  Burmistrza  Miasta  Braniewa z  dnia  19  grudnia  2017r.  w  sprawie

ustalenia  wysokości  stawek  czynszu  dzierżawnego  za  nieruchomości  gruntowe  stanowiące

własność Gminy Miasta Braniewa,  § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Czynsz dzierżawny podlega

rocznej waloryzacji o wskaźnik uwzględniony w projekcie budżetu na każdy kolejny rok”

§2

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

                                                                                                  /-/ Tomasz Sielicki




